МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2018 3785/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема ,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Семён Дмитриевич целевой набор 191

2 Вожаков Иван Семенович целевой набор 204

3 Волков Артур Михайлович целевой набор 207

4 Глухов Михаил Сергеевич целевой набор 211

5 Дмитриев Владислав Алексеевич целевой набор 185

6 Иванов Семен Александрович целевой набор 202

7 Козин Денис Николаевич целевой набор 217

8 Ладыгин Вадим Константинович целевой набор 201

9 Маслова Марина Андреевна целевой набор 225

10 Райм Роман Юрьевич целевой набор 163

11 Романенко Андрей Игоревич целевой набор 183

12 Татаринцев Никита Александрович целевой набор 179

13 Таюрский Сергей Сергеевич целевой набор 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353570    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов», на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Атутов Алдар Евгеньевич целевой набор 212

2 Насонова Вероника Николаевна целевой набор 215

3 Цыденов Евгений Андреевич целевой набор 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353570    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды», на места, выделенные для
целевого приема по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нирман Анна Алексеевна целевой набор 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды», на места, выделенные для
целевого приема по договору с администрацией муниципального образования
"Онгудайский район" республики Алтай,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Команева Мария Анатольевна целевой набор 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение», на места, выделенные для целевого приема по договору
с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зайцев Александр Андреевич целевой набор 205

2 Пестрякова Татьяна Сергеевна целевой набор 188

3 Фролов Владислав Павлович целевой набор 175

4 Шмонин Вячеслав Юрьевич целевой набор 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353570    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы», на места, выделенные для целевого приема по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гоптарь Степан Евгеньевич целевой набор 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные системы управления действием средств поражения», на места,
выделенные для целевого приема по договору с Министерством промышленности и
торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Альбах Вячеслав Роматович целевой набор 132

2 Вейс Алина Андреевна целевой набор 175

3 Каменщиков Вадим Максимович целевой набор 152

4 Макаров Александр Александрович целевой набор 169

5 Швенк Кристина Константиновна целевой набор 174

6 Щемелинина Ольга Олеговна целевой набор 204

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность», на места, выделенные для целевого приема по договору с
Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ленинг Никита Юрьевич целевой набор 187

2 Сычев Александр Сергеевич целевой набор 214

3 Щедренко София Родионовна целевой набор 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353570    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные информационные и управляющие системы», на места,
выделенные для целевого приема по договору с Министерством промышленности и
торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гмерина Анастасия Олеговна целевой набор 158

2 Калинкин Аркадий Олегович целевой набор 185

3 Ларченко Никита Геннадьевич целевой набор 161

4 Мялкин Святослав Константинович целевой набор 176

5 Осколков Владислав Денисович целевой набор 175

6 Чупина Дарья Сергеевна целевой набор 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ксенофонтов Иван Дмитриевич вне конкурса 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание летательных
аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малахов Константин Алексеевич вне конкурса 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353570    5